i

Raiffeisenbank-Cup 2015

Organizador: SV Henstedt-Ulzburg E1
Fecha: 31.01.2015, Inicio: 14:30
Lugar del evento: Sporthalle Schaferkampsweg, Schaferkampsweg, 24558 Henstedt-Ulzburg, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 11 minutos Duracioén del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Atletico SVHU

SV Billstedt-Horn

USC Paloma Hamburg

Kreisauswahl 2005er

Ronda previa

Real SVHU

G

SV Halstenbek-Rellingen

SG Ronnau/Segeberg

SC Victoria Hamburg

[=]

[=]

i

10

Resultados en directo

1 14:30 [A |SV Billstedt-Horn Kreisauswahl 2005er 4 : 1 Pos. Participante G DG | Pts
2 14:42 |A |Atletico SVHU USC Paloma Hamburg 1 : 2 1. USC Paloma Hamburg 7 3 4 9
3 14:54 B | SV Halstenbek-Rellingen SC Victoria Hamburg 1 : 3 2. | Atletico SVHU 8: 3 6
4 15:06 |[B |Real SVHU SG Ronnau/Segeberg 5:0 3.| SV Billstedt-Horn 5 6| -1 3
5 15:18 [A | SV Billstedt-Horn Atletico SVHU 1: 4 4. [ Kreisauswahl 2005er 3:11] -8 0
6 15:30 [A |USC Paloma Hamburg Kreisauswahl 2005er 4 : 2

7 15:42 B |SV Halstenbek-Rellingen Real SVHU 0 : 2 _
8 15:54 B |SG Ronnau/Segeberg SC Victoria Hamburg 2:0 Pos. Participante G DG | Pts
9 16:06 |[A [Kreisauswahl 2005er Atletico SVHU 0:3 1.| Real SVHU 11 : 1] 10] 9
10 16:18 [A |USC Paloma Hamburg SV Billstedt-Horn 1:0 2.{SC Victoria Hamburg 4 : 7| -3 3
11 16:30 [B |SC Victoria Hamburg Real SVHU 1 : 4 3. [ SV Halstenbek-Rellingen 4 71 -3 3
12 16:42 B |SG Ronnau/Segeberg SV Halstenbek-Rellingen 2 3 4. SG Ronnau/Segeberg 4 : 8| -4 3

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1419675148
https://tournej.es/showit.php?id=1419675148

it

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

17:00

17:13

17:26

17:39

17:52

18:05

18:18

18:31

Raiffeisenbank-Cup 2015

3.°del Grupo A
SV Billstedt-Horn

4.°del Grupo A

Kreisauswahl 2005er

1.0 del Grupo A

USC Paloma Hamburg

2.°del Grupo A
Atletico SVHU

Perdedor 3.° partido de semi

SV Billstedt-Horn

Ganador 3.° partido de semif

SG Rénnau/Segeberg

Perdedor 1.° partido de semi

SC Victoria Hamburg

Ganador 1.° partido de semif

USC Paloma Hamburg

4.°del Grupo B

SG Ronnau/Segeberg

3.2 del Grupo B
SV Halstenbek-Rellingen

O IN[fojafH]@]N

2.° del Grupo B

SC Victoria Hamburg

1.°del Grupo B
Real SVHU

Perdedor 4.° partido de semi

SV Halstenbek-Rellingen

Ganador 4.° partido de semif

Kreisauswahl 2005er

Perdedor 2.° partido de semi
Real SVHU

Ganador 2.° partido de semif

Atletico SVHU

Fase final

1.

USC Paloma Hamburg

i

Atletico SVHU

Real SVHU

SC Victoria Hamburg

SG Rénnau/Segeberg

Kreisauswahl 2005er

SV Billstedt-Horn

SV Halstenbek-Rellingen

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

