

Raiffeisenbank-Cup 2015



Organizador: SV Henstedt-Ulzburg E1 Fecha: 31.01.2015, Inicio: 14:30

Lugar del evento: Sporthalle Schäferkampsweg, Schäferkampsweg, 24558 Henstedt-Ulzburg

Duración del partido en la fase de grupos: 11 minutos Duración del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

	Grupo A	
1	Atletico SVHU	SV
2	SV Billstedt-Horn	R
3	USC Paloma Hamburg	(2)
4	Kreisauswahl 2005er	

	Grupo B	
5	Real SVHU	6
6	SV Halstenbek-Rellingen	9
7	SG Rönnau/Segeberg	
8	SC Victoria Hamburg	



Resultados en directo

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Par	Resultado	
1	14:30	Α	SV Billstedt-Horn	Kreisauswahl 2005er	4 : 1
2	14:42	Α	Atletico SVHU	USC Paloma Hamburg	1 : 2
3	14:54	В	SV Halstenbek-Rellingen	SC Victoria Hamburg	1 : 3
4	15:06	В	Real SVHU	SG Rönnau/Segeberg	5 : 0
5	15:18	Α	SV Billstedt-Horn	Atletico SVHU	1 : 4
6	15:30	Α	USC Paloma Hamburg	Kreisauswahl 2005er	4 : 2
7	15:42	В	SV Halstenbek-Rellingen	Real SVHU	0 : 2
8	15:54	В	SG Rönnau/Segeberg	SC Victoria Hamburg	2 : 0
9	16:06	Α	Kreisauswahl 2005er	Atletico SVHU	0 : 3
10	16:18	Α	USC Paloma Hamburg	SV Billstedt-Horn	1 : 0
11	16:30	В	SC Victoria Hamburg	Real SVHU	1 : 4
12	16:42	В	SG Rönnau/Segeberg	SV Halstenbek-Rellingen	2 : 3

	Grupo A					
Pos.	Participante		G		DG	Pts
1.	USC Paloma Hamburg	7	:	3	4	9
2.	Atletico SVHU	8	:	3	5	6
3.	SV Billstedt-Horn	5	:	6	-1	3
4.	Kreisauswahl 2005er	3	:	11	-8	0

	Grupo B				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
1.	Real SVHU	11 :	1	10	9
2.	SC Victoria Hamburg	4:	7	-3	3
3.	SV Halstenbek-Rellingen	4:	7	-3	3
4.	SG Rönnau/Segeberg	4:	8	-4	3



Raiffeisenbank-Cup 2015



Fase final

N.º	Inicio	Par	Resultador	órrpen.			
	3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)						
13	17:00	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B	0:3			
13	17.00	SV Billstedt-Horn	SG Rönnau/Segeberg	0 . 3			
		4.º partido de semifina	ales (puestos del 5 al 8)				
14	17:13	4.° del Grupo A	3.° del Grupo B	5 : 0			
14	17.13	Kreisauswahl 2005er	SV Halstenbek-Rellingen	3 . 0			
		1.º partido d	le semifinales				
15	17:26	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	1:0			
15	17.20	USC Paloma Hamburg	SC Victoria Hamburg	1 . 0			
		2.º partido d	le semifinales				
16	17:39	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	4 : 2	x		
10	17.39	Atletico SVHU	Real SVHU	4 . 2			
		Partido por	el 7.º puesto				
17	17:52	Perdedor 3.º partido de semi	Perdedor 4.º partido de semi	5 : 4	x		
17	17.52	SV Billstedt-Horn	SV Halstenbek-Rellingen	3 . 4			
		Partido por	el 5.º puesto				
18	18:05	Ganador 3.º partido de semif	Ganador 4.º partido de semif	5 : 2			
10	16.03	SG Rönnau/Segeberg	Kreisauswahl 2005er	3 . 2			
	Partido por el 3.º puesto						
19	18:18	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	0 : 2			
19		SC Victoria Hamburg	Real SVHU	0 . 2			
	Final						
20	18:31	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	8 : 1			
20	18:31	USC Paloma Hamburg	Atletico SVHU	0 . 1			

Fase final

Pos.	Participante
1.	USC Paloma Hamburg
2.	Atletico SVHU
3.	Real SVHU
4.	SC Victoria Hamburg
5.	SG Rönnau/Segeberg
6.	Kreisauswahl 2005er
7.	SV Billstedt-Horn
8.	SV Halstenbek-Rellingen